ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

19 января 2024 года  № 31-6

Санкт-Петербург

О группе контроля Территориальной избирательной комиссии № 6
за использованием Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Президента
Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ

«О Государственной автоматизированной системы Российской Федерации
«Выборы», пунктом 2.4 Регламента перевода Государственной
автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим
подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 20.12.2023 № 143/1107-8 Территориальная
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а:

1. Образовать Группу контроля Комиссии за использованием
Государственной автоматизированной системы Российской Федерации
«Выборы» при проведении выборов Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года, (далее – Группа контроля) в составе
согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать членам Группы контроля избрать руководителя
из своего состава.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Комиссии Майорову Д.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 6                                 Д. А. Майорова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 6                              М. М. Ивашкевич

Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 6
от 19 января 2024 года № 31-6

Группа контроля Территориальной избирательной комиссии № 6

за использованием Государственной автоматизированной системы
Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

Басенко
Татьяна Михайловна

Член Территориальной избирательной
комиссии № 6 с правом решающего голоса

Данилова
Екатерина Алексеевна

Член Территориальной избирательной
комиссии № 6 с правом решающего голоса

Кузьмин
Константин Сергеевич

Член Территориальной избирательной
комиссии № 6 с правом решающего голоса

Стрельников
Дмитрий Александрович

Член Территориальной избирательной
комиссии № 6 с правом решающего голоса